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SSV Ahrntal blau+rot Christian Großgasteiger 348-7651489 info@grossgasteiger.it

SPVG Aldein/Petersberg Werner Vettori 333-5741643 spvgaldeinpetersberg@gmail.com

ASC Algund Mathias Bria 338-1554658 fussball@sportclubalgund.it

US Alta Badia Alessandro Irsara 347-2625840 frisillo68@gmail.com

ASC Auer-Ora gelb Shpetim Hoti 388-6405511 sh_07hoti@live.be

ASC Auer-Ora rot Claudio Rossi 338-1814809 claudio.rossi70@hotmail.it

Auswahl Ridnauntal Armin Eisendle 345-6926111 eisendlearmin01@gmail.com

Barbian/Villanders Othmar Rabensteiner 329-9152948 othraben@tiscali.it

Bozner FC 1-3 + A-D Walter Insam 338-3555418 walter.insam@gmx.net

Branzoll Leifers SV + blau Christian Galassiti 334-6947960 galax_1970@libero.it

SSV Brixen Stefan Constantini 345-7908977 jugend@ssvbrixen.it

SSV Bruneck blau+orange+weiss Paul Stauder 339-7375791 stauderpaulkarl@gmail.com

ASV Burgeis Martin Patscheider 335-7602688 martin@bsv.bz

ASV Dietenheim/Aufhofen Georg Winkler 349-0662182 georg.winkler@intercable.com

SG Eggental blau Dietmar Pardeller 349-4009109 didianger@yahoo.de

SG Eggental rot+violett Michael Prinoth 349-2980886 michael.prinoth@provinz.bz.it

AFC Eppan blau Hannes Pfeifer 347-1205706 info@afceppan.com

AFC Eppan weiss Inge Morandell 333-4198385 info@afceppan.com

SPG Eyrs/Tschengls Hans Jürgen Riedl 345-3070550 hansi@geometer.bz.it

ASV Feldthurns blau+gelb+grün Stefan Gasser 347-8530743 stefan85gasser@yahoo.de

AFC Frangart Hannes Hafner 333-5822064 hafner.hannes@hotmail.com

Gais Uttenheim Josef Staggl 335-6049689 peppestaggl@gmail.com

FC Gherdeina Gepards + Pumas Gabriel Perathoner 327-1085030 perathonergabriel@gmail.com

FC Gherdeina Jaguars Klaus Kropfitsch 339-2297745 klaus68.kropfitsch@gmail.com

AFC Girlan Andreas Karadar 333-8759998 andreas.karadar@gmail.com

Gitschberg/Jochtal rot Patrick Prosch 342-6804345 proschpatrick@icloud.com

SPG Glurns/Schluderns blau+rot Egon Wegmann 347-4017312 egon.wegmann@bb44.it

ASV Goldrain Rupert Pfeifer 349-1586905 r.pfeifer@gmx.net

SPG Gsies I+II Alexander Huber 340-2312659 huberalex87@yahoo.de

Haslacher SV Dieter Obexer 349-7838277 fussball@hsv.it

Herons Natz-Schabs gelb 1 Nils Achmüller 320-7171945 nils.achmueller@gmail.com

Herons Natz-Schabs gelb 2 Tobias Stampfl 324-5545333 tobias.stampfl02@gmail.com

Herons Natz-Schabs grün I+II Harald Haitsma 348-7969192 harald@haitsma.de

Herons Natz-Schabs rot Andrea Bratzu 345-9939904 abratzu91@hotmail.it

Herons Natz-Schabs violett Helmut Rienzner 349-7273144 helmut.rienzner@outlook.com

ASV Jenesien rot+weiss Tobias Pircher 348-3155251 tobias.pircher1988@gmail.com

JuniorTeam St. MartinMoos Thomas Forte 340-1995695 thomasforte@outlook.de

ASV Kaltern Josef Simonini 347-9212640 simonini.josef@rolmail.net

ASV Kastelbell/Tschars Thomas Thanai 333-2396557 tommythanai@gmail.com

Kiener Panther Lukas Gatterer 333-2884408 info@baeckerei-gatterer.it

ASV Klausen Patrick Rabensteiner 339-6390843 patrickrabensteiner90@gmail.com

ASV Kortsch Peter Luis Thaler 340-1524306 peterluisthaler@gmail.com

Kurtinig-Laag Herbert Vescoli 339-8628435 herbert.vescoli@sabes.it

ASC Laas grün+weiss Bernd Hauser / bernd.hauser@hotmail.com

ASV Laatsch Martin Pinggera 338-6655548 simon_paulmichl@hotmail.com

ASC Lajen I+II Hannes Lintner 329-1576251 lintnerhannes@yahoo.com

SV Lana violett+weiss Luca Valentini 340-6414303 l.valentini@handelskammer.bz.it
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ASV Latsch Emma Prantner 351-8961265 emmaprantner10@gmail.com

SG Latzfons/Verdings blau+rot Karl Pfattner 333-7493098 karlp@bbzbk.info

US La Val Natan Colletta 331-8841231 natancolletta@gmail.com

SSV Leifers blau+gelb Rupert Ausserer Wieser 366-6483697 rupert.ausserer60@gmail.com

ASV Mals gelb+rot Ingo Pitscheider 338-4482703 ingo@lico.ch

ASC Mareo Alex Feichter 349-4428868 alex_feichter@hotmail.it

ASV Milland blau Davide Collu 334-6342629 collu.davide@libero.it

ASV Milland gelb Philipp Rabensteiner 348-0357765 philipprabensteiner26@gmail.com

ASV Milland weiss Mario Scalzo 392-1665445 marioscalzo33@gmail.com

SPG Mölten/Vöran/Hafling gelb+grün Sebastian Rebellato 320-9043907 sebi.rebe07@gmail.com

ASV Montan Markus Pernter 339-6556874 fussball.montan@gmail.com

SPG Morter/Martell blau Stefan Holzknecht 338-4898553 holste80@gmail.com

SPG Morter/Martell rot Daniel Frank 339-5071887 info@asv-morter.com

SSV Mühlwald Patrick Plaickner 349-0834513 patrick_plaickner@hotmail.com

FC Nals schwarz+weiss Kevin Huck 339-1397693 huckkev@gmail.com

SSV Naturns + blau Georg Platzgummer 328-4314135 georg.platzgummer@gmail.com

ASC Neugries A+B Mario Bertoldi 349-7550060 bertoldi.mario@yahoo.it

ASC Neugries C Mauro Troiani 335-7280085 bertoldi.mario@yahoo.it

AFC Neumarkt-Egna Stefan Zanotti 380-4165639 stefan.zanotti@gmail.com

FC Oberland Markus Tschenett 43 664 9203501 info@fc-oberland.it

FC Obermais blau+weiss Marek Malatinec 348-3804647 marek.m93@live.de

Obopuschtra Panther 1 Alessandro Pigozzi 340-8695679 pigozzi@toblach.eu

Obopuschtra Panther 2 Andreas Brugger 347-4356685 brugger1977@gmail.com

ASC Olang Markus Ploner 349-4563009 markusploner1979@gmail.com

Olimpia Merano aquile+leopardi Fabian Beikircher 349-6668660 info@asdolimpiamerano.it

ASD Oltrisarco Massimo Dalpiaz 339-5613108 massimo.dal61@gmail.com

ASV Partschins rot+weiss Jonas Gander 340-5903518 fussball@asvpartschins.it

ASC Passeier Stefan Pixner 347-7522569 stefan.pixner30@gmail.com

ASV Perchina Füchse 1+2 Michael Bacher 347-0782241 michaelbacher1980@gmail.com

SSV Pfalzen blau+rot Daniel Demetz 349-7143802 danieldemetz79@gmail.com

ASC Plose/Afers Kurt Holzer 329-5471811 krthlz7171@gmail.com

ASV Prad I Fabian Gander 348-3558630 gander_fabs@yahoo.de

ASV Prad II+III Karl Bernhart 348-0307317 bernhart56@gmail.com

SPG Rasen-Antholz I+II Heinz Schuster 348-7926809 schhei9@yahoo.com

Real Juve Bolzano Gianluca Rizzetto 333-7051328 gianluca.rizt@hotmail.it

Red Lions Manfred Pritzi 338-1319399 info@redlions.it

ASV Reischach Karl Heinz Volgger 347-2966231 jugend@sv-reischach.com

SPG Riffian/Schenna/Tirol blau+rot Joachim Premstaller 324-5445194 joachim.pre@gmail.com

US Rina Alfons Facchini 334-1921791 alfons.facchini@gemeinde.enneberg.bz.it

ASV Ritten Sport blau+rot Dietmar Larcher 339-8806796 fussball@rittensport.it

USD San Martin Alexander Ploner 340-2111728 alexander_ploner@yahoo.it

Sarntal blau+gelb Ralph Hofer 348-5432392 fussball@asc-sarntal.it

SPG Schlanders blau Ewald Holzner 366-5999044 ewald.holzner1@icloud.com

SG Schlern gelb+grün+rot+weiss Silvester Simonazzi 342-6093828 silvester.sim@gmail.com

AFC Siebeneich blau+orange Stefan Hauser 335-5844561 hauser_s@gmx.de

ASV Stegen Helmut Bacher 348-3557877 sportverein.stegen@gmail.com
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ASV Steinegg Patrick Rieder 347-8384951 rieder.p@hotmail.com

SAV Steinhaus Simon Gruber 349-0993973 simongruber1234@gmail.com

AFC Sterzing Manuel Ernandes 346-1008358 manuelernandes123@gmail.com

ASV Stilfs Hartwig Tschenett 320-9355260 hartwig.tschenett@gmail.com

ASC St. Georgen Roland Harrasser 340-3581782 roland@harrasser.bz

ASV St. Lorenzen Michael Kosta 349-8706125 michael.kosta14@hotmail.com

FC St. Pauls blau+weiss Hermann Weinreich 346-2221052 hermann.weinreich@rolmail.net

ASV Taufers i.M. Gregor Fliri 347-0979719 flirigregor@gmail.com

SSV Taufers blau+rot Fabian Zimmerhofer 349-1402474 jfssvtaufers@gmail.com

Team 4 Welsberg Daniel Castlunger 328-5426773 donidoris1979@gmail.com

Team Buga Lukas Greif 333-4921751 griffio82@gmail.com

AFC Terlan Andreas von Dellemann 333-4555861 dellemann@bautechnik.it

ASV Tiers Daniel Psenner 392-1733200 psenner.d@me.com

ASV Tramin Lukas Gunsch 333-1234525 fussball.asvtramin@outlook.com

ASV Tscherms blau+weiss Giuseppe Perrone 347-9088377 giuseppe.perronedan@alice.it

ASV Tscherms Marling blau+grün Werner Santer 349-6060121 werner.santer@hotmail.de

SG Ultental Patrick Schwienbacher 349-3560973 schwienbacher.patrick@rolmail.net

ASV Unterland Berg Philipp Pinter 334-3514323 philipp@p-dach.it

SG Vahrn/Neustift Julian Michaeler 389-0659461 julianmichaeler8@gmail.com

ASV Villnöss/Teis Lukas Messner 339-5655797 villnoessteisfussball@gmail.com

ASV Vintl Daniel Weissteiner 349-6691570 daniel.weissteiner@gmail.com

SPG Völlan/Tisens grau+orange Matthias Mair 377-9775384 mairmatthias@outlook.de

SSV Weinstrasse Süd Dietmar Villgrattner 335-5487726 didivil@icloud.com
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